[image: image1.jpg]

2
2

[image: image1.jpg]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня  2010 года

	№ 26/131

г. Екатеринбург

	О председателе Асбестовской городской
территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев заявление Селеменевой З.В. об освобождении её от должности председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии и заявление Валова С.Л. о согласии на назначение его на должность председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии, представленные в Избирательную комиссию Свердловской, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Селеменеву Зою Владимировну от должности председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии.
2. Назначить Валова Сергея Леонидовича на должность председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Прием и передачу дел Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии лицами, указанными в пунктах 1 и 2 настоящего постановления,  осуществить до 25 июня 2010 года.
4. Направить настоящее постановление органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления Асбестовского городского округа, Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии, региональным отделениям политических партий в Свердловской области, средствам массовой информации и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области www.ikso.org.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комиссии Устинову Т.Г.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.Д. Мостовщиков

	За секретаря

Избирательной комиссии
Свердловской области

	Т.Г. Устинова